

|                                         | <b>Controladora Consolidado</b> |                |
|-----------------------------------------|---------------------------------|----------------|
|                                         | <b>2021</b>                     | <b>2021</b>    |
| <b>Receita Operacional Líquida</b>      | <b>-</b>                        | <b>396.610</b> |
| Custo dos Serviços Prestados            | -                               | (240.358)      |
| <b>Lucro Operacional Bruto</b>          | <b>-</b>                        | <b>156.252</b> |
| <b>(Despesas) Receitas Operacionais</b> |                                 |                |
| Gerais e administrativas                | (16.322)                        | (103.537)      |
| Resultado com participações societ      | 26.365                          | -              |
| Outros resultados operacionais          | (2.086)                         | (3.828)        |
| <b>Resultado Operacional</b>            | <b>8.213</b>                    | <b>41.845</b>  |
| <b>Resultado Financeiro</b>             |                                 |                |
| Receitas financeiras                    | 2.948                           | 3.804          |
| Despesas financeiras                    | (9.105)                         | (12.742)       |
|                                         | (6.157)                         | (8.938)        |
| <b>Resultado antes dos impostos</b>     | <b>1.800</b>                    | <b>39.949</b>  |
| Imposto de Renda                        | (737)                           | (10.893)       |
| Contribuição Social                     | (274)                           | (5.037)        |
| <b>Resultado do Exercício</b>           | <b>789</b>                      | <b>24.019</b>  |

|                              |               |
|------------------------------|---------------|
| <b>Resultado Operacional</b> | 41.845        |
| Depreciação                  | 12.848        |
| <b>EBITDA</b>                | <b>54.693</b> |

|                                            |         |
|--------------------------------------------|---------|
| <b>DÍVIDAS</b>                             |         |
| Empréstimos CP e LP                        | 137.590 |
| Títulos descontados                        | -       |
| Arrendamento Mercantil/ Leasing Financeiro |         |
| Passivos decorrentes derivativos           |         |

|                  |        |
|------------------|--------|
| <b>CAIXA</b>     |        |
| Caixa 31/12/2021 | 29.926 |

|                                         |       |
|-----------------------------------------|-------|
| <b>EBITDA- Líquido</b>                  |       |
| Não recorrentes- Repasse Untiy          | 8.716 |
| Não recorrentes- Outros não recorrentes | 6.353 |

Pré operacionais

Conforme alinhado com Itau, será considerado apenas o que afetou resultado das investidas, analisado separadamente da receita da Unity

**Quociente**

Dívida Líquida 107.664

Ebitda 69.762

=>2,00 1,54